İdari yapıda bir diğer eğilimin de köy adlarını değiştirmek yönünde yönün de olduğu görülmektedir.

Kaynakça

1. Arşiv Belgeleri

Başbakanlık Cumhuriyet Arşivi Bakanlar Kurulu Kararları

Başbakanlık Cumhuriyet Arşivi Muamelât Genel Müdürlüğü

Başbakanlık Cumhuriyet Arşivi Özel Kalem Müdürlüğü

2. Salnameler

Bolu Vilâyeti Salnâmesi, sene M. 1925 (Rumî 1341)

Kastamonu Vilâyeti Salnâmesi, sene M. 1870 (H. 1287)

Kastamonu Vilâyeti Salnâmesi, sene M. 1871 (H. 1288)

Kastamonu Vilâyeti Salnâmesi, sene M. 1872 (H. 1289)

Kastamonu Vilâyeti Salnâmesi, sene M. 1873 (H. 1290)

Kastamonu Vilâyeti Salnâmesi, sene M. 1874 (H. 1291)

Kastamonu Vilâyeti Salnâmesi, sene M. 1875 (H. 1292)

Kastamonu Vilâyeti Salnâmesi, sene M. 1876 (H. 1293)

Kastamonu Vilâyeti Salnâmesi, sene M. 1879 (H. 1296)

Kastamonu Vilâyeti Salnâmesi, sene M. 1880 (H. 1297)

Kastamonu Vilâyeti Salnâmesi, sene M. 1881 (H. 1298)

Kastamonu Vilâyeti Salnâmesi, sene M. 1882 (H. 1299)

Kastamonu Vilâyeti Salnâmesi, sene M. 1889 (H. 1306)

Kastamonu Vilâyeti Salnâmesi, sene M. 1893 (H. 1310)

Kastamonu Vilâyeti Salnâmesi, sene M. 1894 (H. 1311)

Kastamonu Vilâyeti Salnâmesi, sene M. 1895 (H. 1312)

Kastamonu Vilâyeti Salnâmesi, sene M. 1897 (H. 1314)

Kastamonu Vilâyeti Salnâmesi, sene M. 1900 (H. 1317)

Kastamonu Vilâyeti Salnâmesi, sene M. 1905 (H. 1321)

3. Süreli Yayınlar

3.1. Resmi Gazeteler

Ceride-i Resmîye, 7 Teşrin-i Evvel 1336

Resmî Gazete, sayı 1413, 2 Şubat 1930

Resmî Gazete, sayı 2878, 12 Kanun-ı Evvel 1934,

Resmî Gazete, sayı 9029, 15 Haziran 1955

Resmî Gazete, sayı 9029, 15 Haziran 1955